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Namn Roll E-post (primär)

Agnes Bergh Spelare

Hanna Fallbråten Bergh Förälder hanna.fallbraten@gmail.com

Aron Bergh Förälder aron_bergh@hotmail.com

Elin Bergström Spelare

Jonas Bergström Förälder wmjobrg@gmail.com

Annika Bergström Förälder annika.bergstrom1@gmail.com

Ella Bernrell Spelare

Jenny Bernrell Förälder Jenny_bernrell@hotmail.com

Jonas Jansson Förälder Jonas81jansson@hotmail.com

Elsa Karlsson Lindh Spelare

Anders Karlsson Ledare anders.greger.karlsson@gmail.com

Cornelia Lindh Förälder cornelia.lindh@gmail.com

Emma Dahlberg Spelare

Anna Dahlberg Förälder anna.dahlberg76@outlook.com

Peter Dahlberg Förälder peter.mercury@telia.com

Felicia Jonsson Spelare

Susanne Lindgren Förälder susannelindgren_81@hotmail.com

Henrik Jonsson Förälder henrikjonsson_82@hotmail.com

Gry Rosengren Spelare

Johan Rosengren Förälder johan.e.rosengren@gmail.com

Jenny Rosengren Förälder jenny.bjorkman@hotmail.com

Hannah Elfgren Spelare

Robert Elfgren Förälder info@elfgren.one

maria hogstrom Förälder maria.hogstrom@elfgren.one

Idde Ceder Spelare

Henric Ceder Förälder henric138@gmail.com

Sofia Ceder Liljegren Ledare Sofiaceder@hotmail.com

Julia Andersson Spelare

Johan Andersson Ledare johan.andersson@soleilit.se

Klara Marklund Spelare

Annika Jensen Förälder annikajensen100@gmail.com

Magnus Marklund Förälder magnus_marklund@hotmail.com

Leonora Isaksson Spelare
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Mathilda Isaksson Förälder Mathildaisaksson87@gmail.com

Li Hall Spelare

Daniel Hall Förälder Danielhall@telia.com

Adisa Cehajic-Hall Förälder inte_cynisk@yahoo.se

Linnea Stokki Spelare

Karin Stokki Ledare karin.stokki@gmail.com

Per Stokki Förälder per.stokki@gmail.com

Lova Wendel Spelare

Morgan Ohlsson Förälder nagrom@live.com

Pia Wendel Förälder pia.wendel@hotmail.com

Pia Wendel Förälder Pia_wendel@hotmail.com

My Högström Spelare

David Högström Förälder david.hogstrom@tetrapak.com

Maja Högström Förälder hogstrommaja@gmail.com

Ronya Bitton Spelare

Linda Bitton Förälder lindabitton@gmail.com

Tyra Karlsson Lindh Spelare

Anders Karlsson Ledare anders.greger.karlsson@gmail.com

Cornelia Lindh Förälder cornelia.lindh@gmail.com


